

ÅRSREDOVISNING

för

Kondition Malmö AB

Org.nr. 559168-9285

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Danielsson Lundqvist, Styrelseledamot

2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver test- och träningsklinik i Malmö. Visionen är att erbjuda ett tydligt koncept kring träning och hälsa samt att effektivisera uthållighetsträning genom fysiologiska tester som skall mynna ut i adekvat och tydlig rådgivning i träningsfrågor och träningsplanering. Teknikanalyser, individuell träning och träning i grupp skall ge ytterligare stöd till våra kunder. Kondition Malmö erbjuder också friskvårdstjänster till företag med syfte att förbättra både fysisk och mental hälsa genom ökad träning och motion.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 80% pga en naturlig tillväxt i verksamheten. Gamla kunder stannar och nya tillkommer.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 795	975	820	792
Resultat efter finansiella poster	458	68	32	24
Soliditet (%)	65,97	52,95	46,18	22,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	42 213	53 753	145 966
Balanseras i ny räkning		53 753	-53 753	0
Årets resultat			363 360	363 360
Belopp vid årets utgång	50 000	95 966	363 360	509 326

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	95 966
Årets resultat	<u>363 360</u>
	459 326

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>359 326</u>
	459 326

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kondition Malmö AB

Org.nr. 559168-9285

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 795 134	974 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 795 134</u>	<u>974 659</u>
Rörelsekostnader			
Uppdragsrelaterade kostnader		-451 071	-297 931
Handelsvaror		-7 829	0
Övriga externa kostnader		-267 106	-219 403
Personalkostnader	2	-599 914	-365 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 123	-21 399
Övriga rörelsekostnader		<u>-194</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 335 237</u>	<u>-904 295</u>
Rörelseresultat		459 897	70 364
Finansiella poster			
Ränteintäkter		55	34
Räntekostnader		<u>-2 137</u>	<u>-2 693</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 082</u>	<u>-2 659</u>
Resultat efter finansiella poster		457 815	67 705
Resultat före skatt		457 815	67 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 455	-13 952
Årets resultat		<u>363 360</u>	<u>53 753</u>

Kondition Malmö AB

Org.nr. 559168-9285

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>65 877</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		65 877	0
Summa anläggningstillgångar		65 877	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 338	5 855
Fordringar hos koncernföretag		105 396	108 606
Övriga fordringar		7 209	14 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>136 117</u>	<u>80 511</u>
Summa kortfristiga fordringar		252 060	209 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>454 070</u>	<u>66 401</u>
Summa kassa och bank		454 070	66 401
Summa omsättningstillgångar		706 130	275 621
SUMMA TILLGÅNGAR		772 007	275 621

Kondition Malmö AB

Org.nr. 559168-9285

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	95 966	42 213
Årets resultat	363 360	53 753
Summa fritt eget kapital	459 326	95 966
Summa eget kapital	509 326	145 966
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 398	32 710
Skulder till koncernföretag	26 785	20 755
Skatteskulder	95 500	11 399
Övriga skulder	22 072	15 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 926	48 843
Summa kortfristiga skulder	262 681	129 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	772 007	275 621

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

128 460

128 460

Inköp

75 000

0

Utgående anskaffningsvärden

203 460

128 460

Ingående avskrivningar

-128 460

-107 061

Årets avskrivningar

-9 123

-21 399

Utgående avskrivningar

-137 583

-128 460

Redovisat värde

65 877

0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Kondition Malmö AB

Org.nr. 559168-9285

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Sara Danielsson Lundqvist
Sara Danielsson Lundqvist
Styrelseledamot Ordförande
2025-03-26

Mattias Lundqvist
Mattias Lundqvist
Styrelseledamot
2025-03-26